

هگمتانه، گروه خبر **همدان**: رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری همدان گفت: در روز یکشنبه گذشته ۲ نفر توسط آتش‌نشانان همدانی نجات یافتند.

محمدرضا بیاناتی در گفتگویی اظهار کرد: طبق اعلام مرکز پیام و کنترل فرماندهی عملیات، ۲ عملیات مهار آتش و ۳ عملیات امداد و نجات حاصل تلاش آتش نشانان همدان در ۲۴ ساعت گذشته بوده است.

رئیس سازمان آتش‌نشانی:

نجات ۲ نفر توسط آتش‌نشانان همدان

وی گفت: شهروندان همدانی روز یکشنبه ۳۹۰ مرتبه با سامانه ۱۲۵ تماس گرفته‌اند که از این تعداد ۵ مورد منجر به عملیات شده است.

بیاناتی بایبان اینکه ۱۳ تماس برای مشاوره و راهنمایی برقرار شده و ۱۰ تماس اشتباه بوده است، گفت: متأسفانه ۳۳۵ مورد از تماس‌ها نیز ایجاد مزاحمت بوده است.

وی گفت: عملیات انجام شده در این مدت ۲ مورد آتش‌سوزی شامل حریق لاستیک در پشت فروشگاه

هگمتانه، گروه خبر **همدان**: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان گفت: ۱۰۶ نقطه حادثه خیز در استان همدان شناسایی شده که باید ایمن سازی شوند.

مصطفی پناهنده در گفتگویی با بیان اینکه ۱۰۶ نقطه حادثه خیز در استان همدان شناسایی و آشکار سازی

شده است، افزود: ۱۷ نقطه به صورت قطعی رفع خطر شده و برای حل مشکل بقیه نقاط به اعتبار نیاز داریم. وی با بیان اینکه رفع نقاط حادثه خیز جاده‌های استان همدان اعتبار کلانی می‌خواهد، گفت: امیدواریم هر سال تعدادی از این نقاط رفع خطر شوند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان

سایت جدید آرامستان باغ بهشت همدان افتتاح می‌شود

سایت اداری و سالن تطهیر با کلیه امکانات تجهیز شده است.

وی بیان کرد: این سایت تاکنون ۱۰۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و به زودی به صورت رسمی طی مراسمی افتتاح و راه‌اندازی خواهد شد.

مدیر آرامستان موقوفه باغ بهشت همدان با اشاره به اینکه بیش از ۲ هزار شهید در موقوفه باغ بهشت همدان

اتکا و نشست سوخت خودرو در حصار علی آباد بوده است.

بیاناتی گفت: همچنین ۳ مورد عملیات امداد و نجات شامل نجات افراد محبوس شده در آسانسور در پردیس و ۲ مورد نجات حیوانات در خیابان شریعی و کوی شهید مدرس توسط آتش نشانان به انجام رسید. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری همدان اضافه کرد: تعداد ۲ نفر نجات یافته طی این عملیات گزارش شده است.

مدیرکل راهداری استان:

رفع خطر از ۱۰۶ نقطه حادثه خیز همدان نیازمند اعتبار

همدان همچنین با اشاره به اینکه نام نویسی اینترنتی خرید بلیت اتوبوس‌های بین شهری آغاز شده است، ادامه داد: اتوبوس به اندازه کافی تدارک دیده شده و ثبت نام ۳ هزار سفر پیش‌بینی شده است. پناهنده از مردم خواست سفر نوروزی خود را مدیریت کنند تا مشکلی پیش نیاید.

هگمتانه، گروه خبر **همدان**: مدیر آرامستان موقوفه باغ بهشت همدان از افتتاح سایت جدید آرامستان باغ بهشت همدان خبر داد.

حجت‌الاسلام سید حسن رضوی در گفتگویی با اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری ۳ هزار نفر متوفی در آرامستان همدان به خاک سپرده شده‌اند اظهار کرد: سایت جدید آرامستان باغ بهشت همدان شامل